Заявление принято___________________
и зарегистрировано под № ____________

	Заведующему МБДОУ д/с № 20
«Красная Шапочка»
Н.Н. Чернышевой
 ______________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
проживающего  по адресу:______________________
_____________________________________________
_____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

                      Прошу предоставить льготу по родительской плате за содержание ребенка
____________________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка, дата рождения)
посещающего МБДОУ д/с № 20 «Красная Шапочка», в размере 100 %, в соответствии с  Постановлением Администрации города Таганрога от 17.12.2019 г. № 2230 «О внесении изменений в постановление Администрации города Таганрога от 14.03.2016 № 529».     Прилагаю копии следующих документов, подтверждающих право на получение  льготы на оплату в размере 100 %:
1. _______________________________________________________________________________.
____________________/_________________________/

__________.20_____

           (подпись)
                             (расшифровка подписи)